
FURNIZARE LAPTE SI PRODUSE LACTATE;Furnizare Carne si preparate din carne;Furnizare,,Legume si fruct

I.D.: 67689870

Data publicarii 28.03.22 Coduri CPV 03212100-1 15112130-6 15512200-2

Pretul estimativ: 1.748,40 RON - 1.748,40 RON

Descriere: 1 CEAPA KG 40 2,39 95,60 2 MORCOVI KG 40 3,45 138,00 3 BANANE KG 20 7,55 151,00 4
CARTOFI KG 300 2,15 645,00 TOTAL 1029,60 1 SMANTANA KG 10 10,90 109,00 2 BRANZA
VACI DULCE KG 10 13,90 139,00 TOTAL 248,00;1 OUA BUC 210 0,56 117,60 2 CIOCANELE DE
PUI KG 40 8,83 353,20 TOTAL 470,80;
